
ZARZĄDZENIE NR 0050.15.2014
BURMISTRZA BARCZEWA

z dnia 29 stycznia 2014 r.

w sprawie:  zmiany budżetu  gminy Barczewo na 2014 rok

Na podstawie art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity  Dz.U. 
z 2013 roku  poz. 885 z późniejszymi zmianami.) zarządzam co następuje : 

§ 1. 1. Zwiększa się  dochody bieżące budżetu  na 2014 rok o kwotę 11.849,00 zł to jest do kwoty 
50.177.414,11 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmiana dochodów wymienionych w pkt. 1 dotyczy zwiększenia dochodów bieżących , z tego: 

a) zwiększenia dotacji celowych otrzymywanych na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
o kwotę  11.849,00 zł zgodnie z załącznikami nr 1 i 3. 

§ 2. 1. Zwiększa  się  wydatki bieżące budżetu  na 2014 rok o kwotę 11.849,00zł to jest do kwoty 
49.666.154,51zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Zmiana planu wydatków , o której mowa w ust. 1 dotyczy : 

a) zwiększenia wydatków na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej o kwotę 11.849,00 zł  , 
w tym wydatków przeznaczonych na  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 224,98 oraz 
świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 11.624,02 zł , zgodnie z załącznikami nr 2 i 3.

§ 3. Zarządzam zmiany w dochodach i wydatkach  budżetu na 2014 rok zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 . 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Burmistrz Barczewa

Lech Jan Nitkowski

Id: 6D99F9EA-6229-4B36-B4DE-0A31F9B5696E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
852 Pomoc społeczna 7 273 329,00 11 849,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00 11 249,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

0,00 11 249,00

Pozostała działalność 416 402,00 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

29 305,00 600,00

50 165 565,11 11 849,00

Zmiana budżetu gminy Barczewo na 2014 rok - dochody 

Rozdział Po zmianie
7 285 178,00

Zalacznik nr 1 
do zarządzenia nr 0050.15.2014

z dnia 29 stycznia 2014 roku 

29 905,00

Razem: 50 177 414,11

85215 11 249,00

11 249,00

85295 417 002,00

 Id: 6D99F9EA-6229-4B36-B4DE-0A31F9B5696E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
852 Pomoc społeczna 9 969 990,00 11 849,00

Dodatki mieszkaniowe 790 200,00 11 249,00

3110 Świadczenia społeczne 790 000,00 11 024,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 188,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 32,32

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 4,61

Pozostała działalność 568 418,00 600,00

3110 Świadczenia społeczne 347 605,00 600,00

49 654 305,51 11 849,00

Zmiana budżetu gminy Barczewo na 2014 rok - wydatki 

Rozdział Po zmianie
9 981 839,00

Załacznik nr 2 
do zarządzenia nr 0050.15.2014

z dnia 29 styvznia 2014 roku    

85215 801 449,00

801 024,02

188,05

348 205,00

Razem: 49 666 154,51

32,32

4,61

85295 569 018,00

 Id: 6D99F9EA-6229-4B36-B4DE-0A31F9B5696E. Podpisany Strona 1



w złotych

wynagrodz
enia

po
ch

od
ne

 o
d 

w
yn

ag
ro

dz
eń

świadczenia 
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 136 609,00 136 609,00 136 609,00 115 850,00 20 759,00 0,00 0,00 2 000,00

Urząd 
Miejski w 
Barczewie

75011 Urzędy wojewódzkie 136 609,00 136 609,00 136 609,00 115 850,00 20 759,00 0,00 0,00 2 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie  ustawami

136 609,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 115 850,00 115 850,00 115 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 19 914,00 19 914,00 19 914,00

Dochody 
do 

realizacji

Jednostka 
realizująca

Załącznik Nr 3
do zarządzenia nr 0050.15.2014

z dnia 29 stycznia 2014 roku

Wydatki
bieżące

W
yd

at
ki

m
aj
ąt

ko
w

e

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2014 roku 

Dział

R
oz

dz
ia
ł

§ Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

z tego:

TREŚĆ

w tym:

 Id: 6D99F9EA-6229-4B36-B4DE-0A31F9B5696E. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy 845,00 845,00 845,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00

690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

751

URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ , 
KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

2 800,00 2 800,00 2 800,00 1 500,00 276,23 0,00 0,00
Urząd 
Miejski w 
Barczewie

75101

Urzędy naczelnych 
organów władzy 

państwowej , kontroli i 
ochrony prawa

2 800,00 2 800,00 2 800,00 1 500,00 276,23 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie  ustawami

2 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 257,85 257,85 257,85

4120 Składki na Fundusz Pracy 18,38 18,38 18,38

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 023,77 1 023,77

852 POMOC SPOŁECZNA 5 861 477,00 5 861 477,00 5 861 477,00 135 008,05 26 557,93 5 666 213,02 0,00 86 000,00

 Id: 6D99F9EA-6229-4B36-B4DE-0A31F9B5696E. Podpisany Strona 2



85212

Świadczenia rodzinne oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 

ubezpieczeń społecznych

5 794 042,00 5 794 042,00 5 794 042,00 134 820,00 26 521,00 5 625 284,00 86 000,00

Miejski 
Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej w 
Barczewie

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie  ustawami

5 794 042,00

3110 Świadczenia społeczne 5 625 284,00 5 625 284,00 5 625 284,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 124 125,00 124 125,00 124 125,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 10 695,00 10 695,00 10 695,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 23 217,00 23 217,00 23 217,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 304,00 3 304,00 3 304,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 217,00 4 217,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 200,00 1 200,00

970 Wpływy z różnych 
dochodów 8 000,00

980
Wpływy z tytułu zwrotu 

wypłaconych świadczeń z 
Funduszu Alimentacyjnego

78 000,00

 Id: 6D99F9EA-6229-4B36-B4DE-0A31F9B5696E. Podpisany Strona 3



85213

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 

społecznej

26 281,00 26 281,00 26 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Miejski 
Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej w 
Barczewie

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie  ustawami

26 281,00

4130 Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne 26 281,00 26 281,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 11 249,00 11 249,00 11 249,00 188,05 36,93 11 024,02 0,00 0,00
Urząd 
Miejski w 
Barczewie

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie  ustawami

11 249,00

3110 Świadczenia społeczne 11 024,02 11 024,02 11 024,02

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 188,05 188,05 188,05

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 32,32 32,32 32,32

4120 Składki na Fundusz Pracy 4,61 4,61 4,61

 Id: 6D99F9EA-6229-4B36-B4DE-0A31F9B5696E. Podpisany Strona 4



85295 Pozostała działalność 29 905,00 29 905,00 29 905,00 0,00 0,00 29 905,00 0,00 0,00

Miejski 
Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej w 
Barczewie

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie  ustawami

29 905,00

3110 Świadczenia społeczne 29 905,00 29 905,00 29 905,00

6 000 886,00 6 000 886,00 6 000 886,00 252 358,05 47 593,16 5 666 213,02 0,00 88 000,00OGÓŁEM

 Id: 6D99F9EA-6229-4B36-B4DE-0A31F9B5696E. Podpisany Strona 5




